
ZARZĄDZENIE NR 58/19
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z późn.zm.) oraz uchwały Nr III/21/18 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 grudnia 2018 r.,

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 56.747,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 56.747,00 zł oraz przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami - 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

1. Plan dochodów ogółem 20.775.162,73 zł :

1) bieżące 17.058.303,73 zł,

2) majątkowe 3.716.859,00 zł.

2. Plan wydatków ogółem: 28.196.814,53 zł :

1) bieżące 14.776.323,83 zł,

2) majątkowe 13.420.490,70 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 5.579.686,87 zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 listopada 2019 r.

Poz. 12826



§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wójt

mgr Urszula Wołosiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12826



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 31 października 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 67 135,00 1 490,00 68 625,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 335,00 1 490,00 45 825,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

44 335,00 1 490,00 45 825,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 080,00 800,00 34 880,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 198,00 800,00 16 998,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

16 198,00 800,00 16 998,00

852 Pomoc społeczna 411 558,00 41 637,00 453 195,00
85216 Zasiłki stałe 160 024,00 29 164,00 189 188,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 160 024,00 29 164,00 189 188,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 100,00 6 473,00 81 573,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 75 100,00 6 473,00 81 573,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 700,00 6 000,00 98 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

92 700,00 6 000,00 98 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 160,00 13 120,00 113 280,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 160,00 13 120,00 25 280,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 160,00 13 120,00 25 280,00

855 Rodzina 4 895 913,00 - 300,00 4 895 613,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 745 000,00 4 000,00 2 749 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 724 000,00 4 000,00 2 728 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12826



85504 Wspieranie rodziny 148 490,00 - 4 300,00 144 190,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

148 490,00 - 4 300,00 144 190,00

Razem: 20 718 415,73 56 747,00 20 775 162,73

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12826



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 31 października 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 398 767,35 0,00 5 398 767,35

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 863 601,48 0,00 4 863 601,48
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 970,00 -17,46 3 952,54
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 400,00 2 200,00 71 600,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -700,00 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 -100,00 110,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 -1 000,00 10 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 -400,00 1 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 17,46 1 246,76

750 Administracja publiczna 2 066 724,56 1 490,00 2 068 214,56
75011 Urzędy wojewódzkie 91 017,30 1 490,00 92 507,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 631,00 1 246,00 70 877,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 463,00 -17,46 5 445,54
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 847,00 213,00 13 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 847,00 31,00 1 878,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 17,46 1 246,76
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 746 836,26 0,00 1 746 836,26

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 -349,20 77 650,80
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 815,26 349,20 26 164,46

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 080,00 800,00 34 880,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 198,00 800,00 16 998,00
4300 Zakup usług pozostałych 39,76 800,00 839,76

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 136 999,30 0,00 136 999,30
75412 Ochotnicze straże pożarne 126 999,30 0,00 126 999,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 390,00 -17,46 4 372,54

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12826



4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 600,00 3 400,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 600,00 4 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 17,46 1 246,76

801 Oświata i wychowanie 3 980 567,60 0,00 3 980 567,60
80101 Szkoły podstawowe 2 696 120,02 -1 111,00 2 695 009,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 706 705,17 -4 222,00 1 702 483,17
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 776,00 3 111,00 74 887,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 429 269,00 1 339,00 430 608,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 500,00 -10 000,00 36 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 10 000,00 45 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 750,00 1 339,00 14 089,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 314 760,84 -228,00 314 532,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 900,00 -27,92 103 872,08
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 200,84 -200,08 4 000,76

852 Pomoc społeczna 868 990,20 41 637,00 910 627,20
85202 Domy pomocy społecznej 200 000,00 -3 500,00 196 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 -3 500,00 196 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 -1 000,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 170 024,00 29 164,00 199 188,00
3110 Świadczenia społeczne 170 024,00 29 164,00 199 188,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 244 827,20 10 973,00 255 800,20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 320,00 5 398,00 173 718,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 230,00 943,00 34 173,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 3 120,00 132,00 3 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -385,80 4 614,20
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 500,00 19 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 917,20 385,80 5 303,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 124 945,00 6 000,00 130 945,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 880,00 880,00 1 760,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 888,76 5 004,00 65 892,76
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 041,40 874,00 19 915,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 725,00 122,00 847,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 960,00 -915,40 34 044,60
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 458,60 35,40 2 494,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12826



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 319 861,00 13 120,00 332 981,00
85401 Świetlice szkolne 212 666,00 0,00 212 666,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 800,00 -153,00 156 647,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 954,00 153,00 6 107,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 210,00 13 120,00 31 330,00
3240 Stypendia dla uczniów 18 160,00 13 120,00 31 280,00

855 Rodzina 4 907 693,00 -300,00 4 907 393,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 745 000,00 4 000,00 2 749 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 683 170,70 4 000,00 2 687 170,70
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -17,70 482,30
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 17,70 1 247,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 975 200,00 0,00 1 975 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -17,70 182,30
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 17,70 1 247,00

85504 Wspieranie rodziny 148 570,00 -4 300,00 144 270,00
3110 Świadczenia społeczne 143 700,00 -4 300,00 139 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 523 211,93 0,00 5 523 211,93
90095 Pozostała działalność 349 999,80 0,00 349 999,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 040,00 -17,46 5 022,54
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 17,46 1 246,76

Razem: 28 140 067,53 56 747,00 28 196 814,53

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12826



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 58/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 31 października 2019 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 44 335,00 1 490,00 45 825,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 335,00 1 490,00 45 825,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

44 335,00 1 490,00 45 825,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 080,00 800,00 34 880,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 198,00 800,00 16 998,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

16 198,00 800,00 16 998,00

852 Pomoc społeczna 92 700,00 6 000,00 98 700,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 700,00 6 000,00 98 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

92 700,00 6 000,00 98 700,00

855 Rodzina 4 859 913,00 - 300,00 4 859 613,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 724 000,00 4 000,00 2 728 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 724 000,00 4 000,00 2 728 000,00

85504 Wspieranie rodziny 148 490,00 - 4 300,00 144 190,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

148 490,00 - 4 300,00 144 190,00

Razem: 5 571 696,87 7 990,00 5 579 686,87

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12826



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 58/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 31 października 2019 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 44 335,00 1 490,00 45 825,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 335,00 1 490,00 45 825,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 079,00 1 246,00 35 325,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 526,00 - 17,46 2 508,54
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 262,00 213,00 6 475,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 900,00 31,00 931,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 568,00 17,46 585,46

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 080,00 800,00 34 880,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 198,00 800,00 16 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 39,76 800,00 839,76
852 Pomoc społeczna 92 700,00 6 000,00 98 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 700,00 6 000,00 98 700,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 880,00 880,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 070,76 5 004,00 65 074,76
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 479,40 874,00 15 353,40
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 100,00 122,00 222,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 - 915,40 8 684,60
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 458,60 35,40 2 494,00

855 Rodzina 4 859 913,00 - 300,00 4 859 613,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 724 000,00 4 000,00 2 728 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 683 170,70 4 000,00 2 687 170,70
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 17,70 482,30
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 17,70 1 247,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 967 000,00 0,00 1 967 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 17,70 182,30
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 17,70 1 247,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12826



85504 Wspieranie rodziny 148 490,00 - 4 300,00 144 190,00
3110 Świadczenia społeczne 143 700,00 - 4 300,00 139 400,00

Razem: 5 571 696,87 7 990,00 5 579 686,87

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12826


		2019-11-12T13:13:10+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




